АДМИНИСТРАЦИИ МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2012                                                                                № 14
О присвоении идентификационных
номеров автомобильным
дорогам Моисеево-Алабушского сельсовета

 Уваровского района Тамбовской области
В соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об  утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень идентификационных номеров автомобильных дорог Моисеево-Алабушского сельсовета:

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета

	Ю.А.Кружилин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
М-Алабушского сельсовета
от 15.02.2012 № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

идентификационных номеров автомобильных дорог Моисеево-Алабушского сельсовета
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги Моисеево-Алабушского сельсовета
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Номер Моисеево-Алабушского сельсовета
	Учетный номер автомобильной дороги

	1.
	с.М-Алабушка ул. Советская
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0
	1

	2
	Ул. Ленинская
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0
	2

	3
	Ул. Петровская
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0
	3

	4
	Ул .Московская
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0
	4

	5
	Ул.Пушкинская
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0
	5

	6
	Ул.Молодежная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0
	6

	7
	ул. Кирпичная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0
	7

	С.Репное
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0

	1
	Ул.Советская
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	0
	1

	2.
	ул. Центральная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1
	2

	3.
	Ул.Молодежная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1
	3

	4.
	Ул.Украинская
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1
	4

	д. Ульяновка
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1

	1
	Ул.Советская
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1
	1

	2
	Ул.Центральная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1
	2

	3
	Ул.Молодежная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1
	3

	Пос.Красный Самолет
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1

	1
	Ул.Красная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1
	1

	с.Чуево-Алабушка
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	1

	1
	Ул.Попова
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	2
	1

	2
	Ул.Кончакова
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	2
	2

	3
	Ул.Молодежная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	2
	3

	Дер.Средняя Яруга
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	2

	1
	Ул.Садовая
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	2
	1

	Пос.Рогатый пруд
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	2

	1
	ул.Набережная
	68
	-
	244
	-
	840
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	п
	0
	2
	1